Objeto del Contrato: Ejecución de las obras «E.B.A.R.

DE BOLNUEVO E IMPULSION A E.D.A.R. DE MAZARRON».
Lugar de ejecución: Mazarrón (Murcia)
Plazo de ejecución: 8 meses.
Tramitación: Ordinario. Procedimiento: Abierto. Forma:

Subasta.

Presupuesto: 679.629,47 € (seiscientos setenta y
nueve mil seiscientos veintinueve euros con cuarenta y siete
céntimos).

Financiación: Cofinanciado con FONDOS FEDER de la
U.E.

Requisitos específicos del contratista.-
Clasificación: Grupo E, Subgrupo 1, Categoría e.

Obtención de documentación: El Proyecto los Pliegos
de Prescripciones Técnicas y de Cláusulas Administrativas